Ex dictis pariter responsio patet ad illud, quod postremo loco inferebatur de promissione et acceptance; si enim promissio absoluta sit, nihil aliud certe requiritur præter acceptancem; ast, si sit conditionata, acceptatio non sufficit, sed præterea requiritur conditionis positio. In casu autem nostro, conditiones sunt dispositiones, quæ a nobis prærequiruntur. *Invenies eum, si tamen toto corde quæsieris, dicitur Deut. IV, 29; et Act. II, 38: Pœnitentiam agite, et baptizetur unusquisque vestrum*; et alibi passim (2).

#### ARTICULUS III. — De proprietatibus justificationis.

Novatores ex principio, quod fides instrumentalis, ut ipsi loquuntur, non sit nisi objectiva et exterior, nullamque interiorcm relationem producat inter hominem lapsum et Dei misericordiam ejusque promissiones, quas fidelis apprehendit, tria inferunt corollaria, quæ constituunt tres proprietates illius justificationis, quam fides operata est. Ac primo

(1) Cfr. Bellarm. loc. cit. cap. II, n. 4 et seqq.

(2) Cfr. Becanus, Manuale controvers. I, esp. 5, quest. IV.

(Quarante-cinq.)